
BAT 131  

 

 

 

 

 

 

Pasūtījuma nr. 0684400731 

Bosch akumulatoru testeris visiem 6 V un 12 V starteru akumulatoriem  

Viegla un ērta akumulatoru testēšana  

Jaunais portatīvais Bosch akumulatoru testeris BAT 131 ir perfekti piemērots 6 V un 12 V starteru akumulatoru 

(svina-skābes, želejas un polimēru akumulatoru/AGM) testēšanai. Aukstās iedarbināšanas strāvu var pēc 

nepieciešamības iestatīt starp 100 un 2 000 A atbilstoši standartiem CCA, JIS, SAE, EN, DIN un IEC. 

Bezslodzes testa procedūra sniedz ātrus, precīzus un uzticamus mērīšanas rezultātus. Akumulatoru testerim ir 

izturīgs korpuss, īpaši izstrādāts, ņemot vērā darbnīcu prasības. Uzlabotais lietotāja interfeiss nodrošina 

vienkāršu un intuitīvu darbību.  

Bezslodzes pārbaude 12 V startera akumulatoriem 10 sek. 

Apkopes veikšana pēc plāna 

Automātiska pārbaudes gaita 

Viennozīmīgi pārbaudes secinājumi 

Nav atkarīgs no tīkla 

8 rindu indikācija ar aizmugurapgaismojumu 

Papildu termoprinteris 

Iesaka Varta un ADAC 

BAT 131: priekšrocības īsumā  

3 m nomaināms kabelis nodrošina pielāgojamību akumulatoru un starteru uzlādes sistēmu diagnosticēšanā 

USB ports testa rezultātu pārsūtīšanai un saglabāšanai datorā 

Integrēts printeris nodrošina „viegli saprotamas” grafiskas izdrukas un atbalsta darbnīcas argumentāciju 

sarunās ar klientiem.  

Izvērsts 12 V un 24 V akumulatoru startējošās uzlādes sistēmas tests. Testeris atbalsta strāvas spailes izvēles 

lietojumu, kas arī uzlabo testēšanas rezultātu.  

Jaunums: optimizēts testa algoritms jaunu, tieši no rūpnīcas saņemtu akumulatoru testēšanai 

Akumulatora stāvokļa tests un bojātu akumulatoru noteikšana – neatkarīgi no tā, vai akumulators ir 

transportlīdzeklī vai ne.  

Izvēlnes vadīta intuitīva darbība 
 


